
Exekutorský úřad Plzeň - město Radyňská 9, 326 00 Plzeň
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  J i t k a  W o l f o v á

tel.: 377 449 457, tel.fax: 377 445 742, e-mail:e-podatelna@soudniexekutor.com,ID DS: 8dmg87n

Číslo jednací: 106  EX 792/05-125

U  S  N  E  S  E  N  Í

Exekutorský úřad Plzeň-město, JUDr.Jitka Wolfová-soudní exekutor, se sídlem Radyňská 9, 326 00 Plzeň, rozhodl ve 
smyslu ust.  § 66 odst.  7 zák.č.  120/2001 Sb.,  na základě vykonatelného exekučního titulu -  platební rozkaz č.j.  Ro
473/2005 -  51 ,  který vydal  Krajský soud v Plzni  dne  16.08.2005 a  který se  stal  pravomocným dne 20.09.2005 a
vykonatelným  dne  20.09.2005,  a na  základě  usnesení  o nařízení  exekuce  a  pověření  soudního  exekutora  č.  9  Nc
2833/2005-6, který vydal Okresní soud Plzeň-jih, dne 25.10.2005,  ve věci

oprávněného:
JAN RYBKA, KYJEVSKÁ 1804/51, 32600, PLZEŇ 2-SLOVANY - VÝCHODNÍ PŘEDMĚSTÍ, r.č.740304/2042, IČ
72275413, zast. JUDr. Jan Gallivoda - advokát, Nerudova 5, 30127, Plzeň

proti 

povinnému:
JARMILA SÝKOROVÁ, BLATENSKÁ 134, 33503, NEPOMUK, nar.10.06.1947, IČ 45416257

pro 174 305,00 Kč s příslušenstvím

t a k t o :

se dražební rok koná

dne 20.2.2013 ve 14:10 hod.

místo konání:
sklad Exekutorského úřadu Plzeň-město

     JUDr. Jitka Wolfová
Brojova 16, 326 00 Plzeň -Slovany

Předmětem dražby budou tyto věci:                             odhadní cena:              vyvolávací cena:          
1. plynová karma pohoda turbo + bomba 600,- Kč 200,- Kč
2. horské kolo OLPRAN elipse 600,- Kč 200,- Kč
3. horské kolo AUTHOR horizont 600,- Kč 200,- Kč
4. komresor kov 600,- Kč 200,- Kč
5. wapovací přístroj EXTOL 600,- Kč 200,- Kč
6. motorová pila ALKO 600,- Kč 200,- Kč
7. gola sada 600,- Kč 200,- Kč
8. vrtačka NAREX EVP 13C-2H3 600,- Kč 200,- Kč
9. rozbrušovačka ECONOMY 300,- Kč 100,- Kč
10. rozbrušovačka bez označení 300,- Kč 100,- Kč
11. batery charget CEMONT 600,- Kč 200,- Kč
12. stojanová bruska 150,- Kč 50,- Kč
13. svářecí souprava CO EINHELL + bomba 600,- Kč 200,- Kč
14. kombinovaná lednice s mrazákem INDESIT 150,- Kč 50,- Kč
15. BTV OK LINE stereo FASTER bez d.o. 30,- Kč 10,- Kč
16. šicí stroj MINERVA 600,- Kč 200,- Kč
17. mikrovlnná trouba GODDES 150,- Kč 50,- Kč
18. PC skříň. mechanika LG + klávesnice GENIUS 60,- Kč 20,- Kč
19. židle dřevěné, hnědé polstrování 4ks 210,- Kč 70,- Kč
20. vysavač RAINBOW 150,- Kč 50,- Kč
21. přilba SHARK na motocykl 2 ks 600,- Kč 200,- Kč
22. pár bot na motocykl, zn. DAIDORY černé 150  ,- Kč 50,- Kč
23. černý dvojdílný oblek na motocykl VANUCCI 150,- Kč 50,- Kč
24. notebook ACER extensa 56207 + myš + adaptér + brašna 600,- Kč 200,- Kč
25. digitální fotoaparát CANON power shot A1000 900,- Kč 300,- Kč
26. tenisová raketa WILSON + obal 600,- Kč 200,- Kč
27. lyžařské bory ROSSIGNOL vel. 29,5 pár 900,- Kč 300,- Kč
28. bunda kožený-broušený 30,- Kč 10,- Kč



29. bunda – hnědá 30,- Kč 10,- Kč
30. bunda 30,- Kč 10,- Kč
31. pračka automatická WHIRPOOL FL 242 – 400 90,- Kč 30,- Kč

Soudní exekutor si vyhrazuje právo dražit uvedené věci jako celek, kdy odhadní cena činí 12180,- Kč a vyvolávací cena 
činí 4060,- Kč.

Movité věci určené k dražbě je možno prohlédnout v místě konání dražby.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Plzni dne 9.1.2013

Oznámení termínu dražebního roku se doručuje dle ustanovení § 328b odst. 3 zák.č. o.s.ř.

  JUDr. Jitka Wolfová, v.r.
           soudní exekutor

Za správnost vyhotovení
Pavlína Pelcová


	U S N E S E N Í
	t a k t o :

		2013-01-11T19:14:37+0100
	JUDr. Jitka Wolfová




